様式第1号(第4条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年  月  日

長浜市長     あて

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者）

長浜市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度        年度 補 助 事 業 等 の 名 称           合併処理浄化槽設置整備事業

補助事業等の目的及び内容

日常生活から排出される生活排水を物理的、科学的また

は生物学的に浄化する施設を設置する者に対して、予算

の範囲内で補助金を交付することにより、公共水域の水

質汚濁の防止および生活環境の保全を図ること。

補助事業等の経費所要額内訳

交 付 申 請 額   円

補助事業等の完了予定年月日 年   月   日

添 付 書 類

①設置費見積書

②浄化槽設置調書または設置届出書の受理書の写し

③設置場所およびその付近の見取図

④建築物の床面積を明示した平面図

⑤浄化槽、放流経路および道路等の位置図

⑥浄化槽設備士免状

⑦保証登録証、登録浄化槽管理票（Ｃ票）、

登録証の写し

⑧同意書

(※)本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

㊞